АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018                                        № 39 а                      сл. Большекрепинская

О мерах по реализации прав граждан
по проведению собраний, митингов,
демонстраций, шествий и пикетирований
на территории Большекрепинского
сельского поселения в период проведения
чемпионата мира FIFA 2018 года
(с 25.05.2018 по 25.07.2018)

         В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 09.05.2017 №202 «Об особенностях применения усиленных мер безопасности в период проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года и Кубка конфедераций FIFA 2017 года» (ред. от 22.05.2017), Постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 №1120                   «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области» (ред. от 31.01.2018)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что собрания, митинги, демонстрации, шествия                      и пикетирования, не связанные с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, в период с 25 мая по 25 июля 2018 года могут проводиться на территории Большекрепинского сельского поселения организаторами публичных мероприятий во временной интервал, не превышающий двух часов,       в период времени с 07:00 до 17:00 с количеством участников не более 50 человек на территории, прилегающей к зданию сельского Дома культуры, расположенного по адресу: сл. Большекрепинская ул. Ленина 8.
2. При поступлении уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования, не связанных с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, на территории Большекрепинского сельского поселения в период с 25 мая по 25 июля 2018 года Администрация Большекрепинского сельского поселения незамедлительно информирует об этом Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Родионово-Несветайскому району, Управление Федеральной службы безопасности России по Ростовской области.
3. Постановление подлежит официальному  опубликованию                         в средствах массовой информации и на интернет-сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
	Большекрепинского
 	сельского поселения                                                      Р.Н. Колбаненко

Постановление вносит
сектор ЖКХ и земельно-имущественных отношений

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

Áîëüøåêðåïèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ðîäèîíîâî

-

Íåñâåòàéñêîãî ðàéîíà

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24

.

0

4

.

201

8

¹

39 à

ñë.

Áîëüøåêðåïèíñêàÿ

Î

ìåðàõ ïî ðåàëèçàöèè ïðàâ ãðàæäàí

ïî ïðîâåäåíèþ ñîáðàíèé, ìèòèíãîâ,

äåìîíñòðàöèé, øåñòâèé è ïèêåòèðîâàíèé

íà òåððèòîðèè

Áîëüøåêðåïèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ïåðèîä ïðîâåäåíèÿ

÷åìïèîíàòà ìèðà

FIFA

2018 ãîäà

(ñ 25.

05.2018 ïî 25.07.2018)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Óêàçîì  Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 09.05.2017

¹202 «Îá îñîáåííîñòÿõ ïðèìåíåíèÿ óñèëåííûõ ìåð áåçîïàñíîñòè â ïåðèîä

ïðîâåäåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè ÷åìïèîíàòà ìèðà ïî ôóòáîëó

FIFA

2018

ãîäà è Êóáêà êîíôåäåðàöèé

FIFA

2017

ãîäà» (ðåä. îò 22.05.2017),

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîñòîâñêîé îáëàñòè îò 27.12.2012 ¹1120

«Î ñïåöèàëüíî îòâåäåííûõ ìåñòàõ äëÿ ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ìåðîïðèÿòèé íà

òåððèòîðèè Ðîñòîâñêîé îáëàñò

è» (ðåä. îò 31.01.2018)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Определить, что собрания,

митинги, демонстрации, шествия

и пикетирования, не связанные с проведением чемпионата мира по футболу

FIFA

2018

года, в

период с 25 мая по 25 июля 2018 года могут пр

оводиться на

территории

Большекрепинского

сельского поселения организаторами

публичных мероприятий во временной интервал, не превышающий двух часов,

в период времени с 07:00 до 17:00 с количеством участников не более 50 человек

на

территории

, прилега

ющей к зданию

сельского Дома культуры

,

расположенного

по адресу

: сл. Большекрепинская ул. Ленина 8.

2.

При поступлении уведомлений о проведении собраний, митингов,

демонстраций, шествий и пикетирования, не связанных с проведением

чемпионата мира по футболу

FIFA

2018

года, на территории

Большекрепинского

сельского поселения в период с 25 мая по 25 июля 2018 года Администрация

Большекрепинского

сельского поселения незамедлительно информирует об этом

Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Род

ионово

-

Несветайскому району, Управление Федеральной службы безопасности России

по Ростовской области.